

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 97.000,00 € (με ΦΠΑ)

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							
α/α	κωδικός άρθρου	Άρθρο	κωδικός αναθεώρησης	μμ	ποσότητα	τιμή	συνολική τιμή
ΟΜΑΔΑ Α: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
1	σχ. 60.10.01.02	Ιστός για την ανάρτηση προβολέων ύψους 5,00 m	ΗΛΜ-101	τεμ	1	350,00	350,00
2	σχ. 60.10.01.02	Βάση αγκύρωσης ιστού ανάρτησης προβολέων	ΗΛΜ-101	τεμ	1	60,00	60,00
3	σχ. 60.10.01.02	Βάση προβολέων για ανάρτηση στον ιστό και στήριξη προβολέων	ΗΛΜ-101	τεμ	2	80,00	160,00
4	σχ. 60.10.01.02	Ακροκιβώτιο απλό για χρήση στους ιστούς 5 m	ΗΛΜ-103	τεμ	1	28,00	28,00
5	σχ. 60.10.20.04	Φωτιστικό Led Τύπου Α	ΗΛΜ-101	τεμ	95	156,00	14820,00
6	σχ. 60.10.20.04	Φωτιστικό Led Τύπου Β	ΗΛΜ-101	τεμ	4	2490,00	9960,00
7	σχ. 60.10.20.04	Φωτιστικό Led Τύπου Γ	ΗΛΜ-101	τεμ	4	2490,00	9960,00
8	σχ. 60.10.20.04	Φωτιστικό Led Τύπου Δ	ΗΛΜ-103	τεμ	4	1390,00	5560,00
9	60.10.80.01	Πίλλαρ Φωτισμού	ΗΛΜ-52	τεμ	2	2500,00	5000,00
10	σχ. 60.10.80.01	Σύνδεση με ΔΕΗ	ΗΛΜ-52	τεμ	1,00	1500,00	1500,00
ΟΜΑΔΑ Β: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ							47398,00
1	60.20.40.12	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm	ΗΛΜ-5	m	450	7	3.150,00
2	60.20.40.21	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΗΛΜ-45	τεμ.	2	137,5	275,00
3	60.10.85.01	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης καλωδίων	ΟΔΟ-2548	τεμ.	10	60	600,00
4	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m3	10	550	5.500,00
9	60.20.40.02	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι ονομαστ.διαμέτρου DN 63 mm (σπείρωμα 2½") και πάχους 3,6 mm	ΗΛΜ-5	m	30,00	20	600
							10.125,00
							57523,00
							ΓΕ & ΟΕ 18% 67877,14
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% 78058,71
							αναθεώρηση 167,099
							ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 78225,81
							ΦΠΑ (24%) 18774,19
							ΣΥΝΟΛΟ 97000,00

Ιωάννινα 26 Νοεμβρίου 2024

Συντάχθηκε

Ελέγχθηκε

Θεωρήθηκε

Ο συντάκτης

Ο Προϊστάμενος Τ.Σ.Ε./ΔΤΕ

Ο αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

Βασίλειος Κοριαζής  
Ηλεκτρολόγος  
Μηχανικός

Αλεξάνδρα Τσάλα  
Πολιτικός μηχανικός

Ελένη Νικολού  
Πολιτικός μηχανικός